

İmal Tarihi :  
Son kullanma Tarihi :  
Şarj No :  
Ruhsat tarih ve No.su : 04.02.2016 / 10532

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Buğday	Çobançantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) Uzun süpürge otu ( <i>Descurainia sophia</i> ) Boynuzlu yoğurt otu ( <i>Galium tricornutum</i> ) Yabani çivit otu ( <i>Isatis tinctoria</i> ) Ballıbaba ( <i>Lamium amplexicaule</i> ) Mercimek ( <i>Lens culinaris</i> ) Sarı taş yoncası ( <i>Melilotus officinalis</i> ) Trakya hardalı ( <i>Neslia apiculata</i> ) Çobançeğneği ( <i>Polygonum aviculare</i> ) Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> ) Kuş otu ( <i>Stellaria media</i> ) Arap baklası ( <i>Vaccaria pyramidata</i> ) Adi fiğ ( <i>Vicia sativa</i> )	15 g/da  Yabancı otların 2-6 yapraklı döneminde	35 gün
	Peygamber çiçeği ( <i>Centaurea depressa</i> ) Boynuz otu ( <i>Cerastium dichotomum</i> ) Meryem dikeni ( <i>Silybum marianum</i> ) Suriye geeyik otu ( <i>Torhylum syriacum</i> )	20 g/da Yabancı otların 2-6 yapraklı döneminde	
Mısır	İmampamağı ( <i>Abutilon theophrasti</i> ) Horoziği ( <i>Amaranthus albus</i> ) Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Şeytan elması ( <i>Datura stramonium</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Köpek üzümü ( <i>Solanum nigrum</i> ) Demir dikeni ( <i>Tribulus terrestris</i> ) Domuz patrağı ( <i>Xanthium strumarium</i> )	25 g/da  Yabancı otların 2-6 yapraklı döneminde	35 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

19 Şubat 2019

İÇİŞİ VE ORMAN BAKANLIĞI  
TARIM VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

BGN

## PlatinKimya PLAFLUT 75 WG

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu	O,4	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	-----	--------------------------------

%50 Dicamba + %25 Tritosulfuron

Önce Etiket Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine 1/4'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu İlaçlama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ**

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik, deride ve ciltte tahriş.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114



Net Miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

**İÇİNDEKİLER**

Dicamba + Tritosulfuron

**ZARARLILIK İŞARETLERİ :**



Uyarı Kelimesi : **TEHLİKE**

**ZARARLILIK İFADELERİ**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

**ÖNLEM İFADELERİ**

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P261 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P363 Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliğe göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**PLAFLUT 75 WG** yapraklar ve sapsar tarafından alındığı için, buğday ve mısırdaki çıkış sonrası ve yabancı otların 2-6 yapraklı döneminde uygulanır. Uygulamalar dekara 20-40 litre su ve yelpaze hüzmeli meme kullanılarak yapılmalıdır. İlacın bitki üzerinden yıkanmaması için, uygulama sonrası 4 - 5 saat yağmur yağmaması gerekir. Uygulama döneminde hava sıcaklığının 10°C üzerinde seyretmesi ilacın etkinliğini artırır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

**PLAFLUT 75 WG** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup **O,4**; **B,2** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PLAFLUT 75 WG** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup **O,4**; **B,2** hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa, ön karışım testi yapılması önerilir.

19 Subat 2019

İLİMLER VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

34 N



PlatinKimya  
**PLAFLUT 75 WG**

Suda Dağılılabilen Granül (WG)

Grubu	O,4	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	-----	--------------------------------

%50 Dicamba + %25 Tritosulfuron

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :**

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Yutulması halinde;** Derhal doktor çağırınız. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz. Hastayı kusturmaya çalışmayınız. Bilinci yerinde olmayan hastayı kusturmaya veya ağızdan bir şey vermeye çalışmayınız.

**Göz ile temas halinde;** Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

**Deri ile temas halinde;** İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

**Solunması halinde;** Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

**ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ :**

Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR**

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- İlaçlamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.
- Rüzgarlı havada ilaçlama yapmayınız

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No :21/26  
Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

**ÜRETİM TESİSİ:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde  
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

